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重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级） 

2024年单位预算情况说明 

 

一、单位基本情况 

（一）职能职责 

重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）职能职责包括：（1）

执行本级人民代表大会的决议和上级国家行政机关的决定和命令，

有效地组织人民群众搞好本行政区域内的政治、经济、文化和各

项事务等全面工作；（2）制定和组织实施经济社会发展规划，组

织指导好各行业生产，抓好招商引资，不断培育市场体系，组织

经济运行，促进经济发展。（3）负责本行政区域内的民政、计划

生育、卫生等社会公益事业的综合性工作，维护一切经济单位和

个人的正当经济权益，取缔非法经济活动，调解和处理民事纠纷，

打击刑事犯罪维护社会稳定。（4）按计划组织本级财政收入和地

方税的征收，完成国家财政计划，管好财政资金，增强财政实力。

（5）抓好精神文明建设，丰富群众文化生活，提倡移风易俗，

反对封建迷信，破除陈规陋习，树立社会主义新风尚。（6）完成

上级部门交办的其它事项。 

（二）单位构成 

重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）共设置行政内设机

构 10 个，包括：民政和社会事务办公室、规划建设管理环保办
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公室、平安建设办公室、应急管理办公室、财政办公室、党群工

作办公室、综合行政执法办公室、党政办公室、经济发展办公室、

人大办公室。10 个行政内设机构未独立编报部门预算，由重庆

市渝北区龙兴镇人民政府本级预算。 

二、单位收支总体情况 

（一）收入预算：2024 年年初预算数 75,353,781.61 元，其

中：一般公共预算财政拨款收入 71,634,619.89元占 95.1%、政府

性基金预算财政拨款收入 3,719,161.72 元占 4.9%。收入较 2023

年减少 6,544,017.82 元，主要是公用经费支出预算减少，因此本

级预算支出较去年减少。 

（二）支出预算：2024 年年初预算数 75,353,781.61 元，其

中：一般公共服务支出 17,497,040.33 元占 23.2%、国防支出

160,000 元占 0.2%、公共安全支出 6,841,775.9 元占 9.1%、社会

保障和就业支出 27,952,141.26 元占 37.1%、卫生健康支出

1,915,929.91元占 2.5%、城乡社区支出 6,065,669.27元占 8.1%、

农林水支出 9,680,963.46元占 12.9%、住房保障支出 1,426,515.88

元占 1.9%、灾害防治及应急管理支出 1,423,096元占 1.9%、其他

支出 390,649.6元占 0.5%。支出较 2023年减少 6,544,017.82元，

主要是基本支出预算增加 239,486.18 元，项目支出预算减少

6,783,504元。 

三、单位预算情况说明 
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2024 年一般公共预算财政拨款收入 71,634,619.89 元，一般

公共预算财政拨款支出 71,634,619.89 元，较 2023 年减少

2,500,636.97元。其中：基本支出 39,624,887.5元，较 2023年增

加 239,486.18 元，主要原因是 2024 年调整了机关干部工资基数

及增加了村（社区）干部人员经费，主要用于保障在职及村（社

区）干部人员工资福利及社会保险缴费、离休人员离休费、退休

人员补助、对个人和家庭的补助等，主要包括：基本工资、津贴

补贴、绩效工资、机关事业单位基本养老保险缴费、职业年金缴

费、职工基本医疗保险缴费、其他社会保障缴费、住房公积金、

医疗费、其他对个人和家庭的补助和保障部门正常运转的各项商

品服务支出；项目支出 32,009,732.39 元，较 2023 年减少

2,740,123.15 元，主要原因是坚持量入为出、有保有压、合理安

排原则，2024 年镇一般性项目安排增加，主要用于民生保障、

计生惠民等重点工作。 

2024年政府性基金预算财政拨款收入 3,719,161.72元，政府

性基金预算支出 3,719,161.72元，较 2023年减少 4,043,380.85元，

主要原因是减少了三峡库区基金支出，主要用于三峡工程后续工

作（渝北区龙兴镇排花洞村精准帮扶项目）经费。 

四、“三公”经费情况说明 

2024年“三公”经费预算 410,500元，较 2023年减少 15,000

元。其中：因公出国（境）费用 0元，与上年持平；公务接待费
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45,500 元，与上年持平；公务用车运行维护费 365,000 元，较

2023 年减少 15,000 元，主要原因是节约公务用车开支；公务用

车购置费 0元，与上年持平。 

五、其他重要事项的情况说明 

（一）机关运行经费。2024 年一般公共预算财政拨款运行

经费 7,465,412.51元，比 2023年预算增加 190,280.21元，主要原

因是增加了维修（护）费、会议费，主要用于办公费、其他商品

和服务支出、其他交通费用、物业管理费、福利费、邮电费、公

务用车运行维护费、租赁费等。 

（二）政府采购情况。本单位政府采购预算总额 100,000 元：

政府采购货物预算 100,000 元、政府采购工程预算 0 元、政府采

购服务预算 0 元。其中一般公共预算财政拨款政府采购 100,000

元：政府采购货物预算 100,000元、政府采购工程预算 0 元、政

府采购服务预算 0元。 

（三）绩效目标设置情况。2024 年项目支出均实行了绩效

目标管理，涉及一般公共预算当年财政拨款 32,009,732.39元。 

（四）国有资产占有使用情况。截至 2023年 12月底，本单

位共有车辆 10辆，其中，一般公务用车 10辆、执勤执法用车 0

辆。2024年一般公共预算安排购置车辆 0辆，其中，一般公务用

车 0辆、执勤执法用车 0辆。 

六、专业性名词解释 
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（一）财政拨款收入：指本年度从本级财政部门取得的财

政拨款，包括一般公共预算财政拨款、政府性基金预算财政拨款

和国有资本经营预算财政拨款。 

（二）其他收入：指单位取得的除“财政拨款收入”、“事

业收入”、“经营收入”等以外的收入。 

（三）基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作

任务而发生的人员经费和公用经费。 

（四）项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务

和事业发展目标所发生的支出。 

（五）“三公”经费：指用一般公共预算财政拨款安排的因

公出国（境）费、公务用车购置及运行维护费、公务接待费。其

中，因公出国（境）费反映单位公务出国（境）的国际旅费、国

外城市间交通费、住宿费、伙食费、培训费、公杂费等支出；公

务用车购置费反映单位公务用车购置支出（含车辆购置税）；公

务用车运行维护费反映单位按规定保留的公务用车燃料费、维修

费、过路过桥费、保险费、安全奖励费用等支出；公务接待费反

映单位按规定开支的各类公务接待（含外宾接待）支出。 

七、预算公开联系方式及信息反馈 

单位预算公开联系人：李嘉俊  联系电话：023-67340618 
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单位公开表1

单位：元

项目 预算数 项目 预算数

合计 75,353,781.61 合计 75,353,781.61

一、本年收入合计 75,353,781.61 一、本年支出合计 75,353,781.61

一般公共预算资金 71,634,619.89 一般公共服务支出 17,497,040.33

政府性基金预算资金 3,719,161.72 国防支出 160,000.00

国有资本经营预算资金 公共安全支出 6,841,775.90

财政专户管理资金 社会保障和就业支出 27,952,141.26

事业收入资金 卫生健康支出 1,915,929.91

上级补助收入资金 城乡社区支出 6,065,669.27

附属单位上缴收入资金 农林水支出 9,680,963.46

事业单位经营收入资金 住房保障支出 1,426,515.88

其他收入资金 灾害防治及应急管理支出 1,423,096.00

预备费 2,000,000.00

其他支出 390,649.60

二、上年结转 二、结转下年

三、用事业基金弥补收支差额

2024年渝北区单位收支预算总表

单位全称: 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）

收入 支出



单位：元

科目编码 科目名称

75,353,781.61 71,634,619.89 3,719,161.72

201 一般公共服务支出 17,497,040.33 17,497,040.33

 20101  人大事务 828,461.50 828,461.50

  2010101   行政运行 443,661.50 443,661.50

  2010107   人大代表履职能力提升 204,800.00 204,800.00

  2010108   代表工作 180,000.00 180,000.00

 20102  政协事务 50,000.00 50,000.00

  2010206   参政议政 50,000.00 50,000.00

 20103
 政府办公厅（室）及相关机构事
务 9,802,759.57 9,802,759.57

  2010301   行政运行 7,402,759.57 7,402,759.57

  2010302   一般行政管理事务 2,400,000.00 2,400,000.00

 20105  统计信息事务 96,800.00 96,800.00

  2010507   专项普查活动 96,800.00 96,800.00

 20106  财政事务 1,632,752.28 1,632,752.28

  2010601   行政运行 1,632,752.28 1,632,752.28

 20111  纪检监察事务 496,761.48 496,761.48

  2011101   行政运行 431,961.48 431,961.48

  2011102   一般行政管理事务 64,800.00 64,800.00

 20113  商贸事务 40,000.00 40,000.00

  2011399   其他商贸事务支出 40,000.00 40,000.00

 20131
 党委办公厅（室）及相关机构事
务

648,100.86 648,100.86

  2013101   行政运行 648,100.86 648,100.86

 20132  组织事务 87,573.20 87,573.20

  2013299   其他组织事务支出 87,573.20 87,573.20

 20136  其他共产党事务支出 3,613,831.44 3,613,831.44

  2013601   行政运行 987,831.44 987,831.44

  2013602   一般行政管理事务 2,626,000.00 2,626,000.00

 20140  信访事务 200,000.00 200,000.00

  2014004   信访业务 200,000.00 200,000.00

203 国防支出 160,000.00 160,000.00

 20306  国防动员 160,000.00 160,000.00

  2030601   兵役征集 80,000.00 80,000.00

  2030699   其他国防动员支出 80,000.00 80,000.00

204 公共安全支出 6,841,775.90 6,841,775.90

 20406  司法 391,606.34 391,606.34

  2040601   行政运行 221,606.34 221,606.34

  2040604   基层司法业务 120,000.00 120,000.00

  2040610   社区矫正 50,000.00 50,000.00

 20499  其他公共安全支出 6,450,169.56 6,450,169.56

  2049999   其他公共安全支出 6,450,169.56 6,450,169.56

208 社会保障和就业支出 27,952,141.26 27,952,141.26

 20802  民政管理事务 16,333,092.50 16,333,092.50

  2080201   行政运行 1,176,792.50 1,176,792.50

  2080208   基层政权建设和社区治理 14,751,300.00 14,751,300.00

  2080299   其他民政管理事务支出 405,000.00 405,000.00

 20805  行政事业单位养老支出 3,909,351.76 3,909,351.76

  2080505
  机关事业单位基本养老保险缴
费支出

1,529,487.84 1,529,487.84

  2080506
  机关事业单位职业年金缴费支
出

764,743.92 764,743.92

  2080599   其他行政事业单位养老支出 1,615,120.00 1,615,120.00

 20810  社会福利 1,482,888.00 1,482,888.00

  2081001   儿童福利 183,888.00 183,888.00

  2081002   老年福利 1,299,000.00 1,299,000.00

 20811  残疾人事业 1,436,941.00 1,436,941.00

  2081107   残疾人生活和护理补贴 897,000.00 897,000.00

  2081199   其他残疾人事业支出 539,941.00 539,941.00

 20819  最低生活保障 2,969,868.00 2,969,868.00

单位公开表2

2024年渝北区单位收入预算总表

单位全称: 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）

科目
总计 上年结转

一般公共预算拨款收
入

政府性基金预算拨款
收入

国有资本经
营预算拨款

收入

财政专户管
理资金收入 事业收入

上级补助收
入

附属单位上
缴收入

事业单位经营
收入 其他收入

用事业基金
弥补收支差额

合计



  2081901   城市最低生活保障金支出 2,145,871.20 2,145,871.20

  2081902   农村最低生活保障金支出 823,996.80 823,996.80

 20820  临时救助 1,020,000.00 1,020,000.00

  2082001   临时救助支出 1,020,000.00 1,020,000.00

 20821  特困人员救助供养 800,000.00 800,000.00

  2082102   农村特困人员救助供养支出 800,000.00 800,000.00

210 卫生健康支出 1,915,929.91 1,915,929.91

 21004  公共卫生 20,000.00 20,000.00

  2100499   其他公共卫生支出 20,000.00 20,000.00

 21007  计划生育事务 750,000.00 750,000.00

  2100717   计划生育服务 750,000.00 750,000.00

 21011  行政事业单位医疗 1,145,929.91 1,145,929.91

  2101101   行政单位医疗 1,145,929.91 1,145,929.91

212 城乡社区支出 6,065,669.27 6,065,669.27

 21201  城乡社区管理事务 1,367,844.27 1,367,844.27

  2120101   行政运行 1,037,844.27 1,037,844.27

  2120199   其他城乡社区管理事务支出 330,000.00 330,000.00

 21203  城乡社区公共设施 905,600.00 905,600.00

  2120399   其他城乡社区公共设施支出 905,600.00 905,600.00

 21205  城乡社区环境卫生 3,690,000.00 3,690,000.00

  2120501   城乡社区环境卫生 3,690,000.00 3,690,000.00

 21299  其他城乡社区支出 102,225.00 102,225.00

  2129999   其他城乡社区支出 102,225.00 102,225.00

213 农林水支出 9,680,963.46 5,961,801.74 3,719,161.72

 21301  农业农村 938,910.15 938,910.15

  2130101   行政运行 798,910.15 798,910.15

  2130102   一般行政管理事务 80,000.00 80,000.00

  2130122   农业生产发展 60,000.00 60,000.00

 21303  水利 2,806,891.59 2,806,891.59

  2130305   水利工程建设 2,806,891.59 2,806,891.59

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 16,000.00 16,000.00

  2130505   生产发展 6,000.00 6,000.00

  2130599
  其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡
村振兴支出 10,000.00 10,000.00

 21307  农村综合改革 2,200,000.00 2,200,000.00

  2130705
  对村民委员会和村党支部的补
助

2,200,000.00 2,200,000.00

 21369
 国家重大水利工程建设基金安排
的支出 3,719,161.72 3,719,161.72

  2136902   三峡后续工作 3,719,161.72 3,719,161.72

221 住房保障支出 1,426,515.88 1,426,515.88

 22101  保障性安居工程支出 100,000.00 100,000.00

  2210107   保障性住房租金补贴 100,000.00 100,000.00

 22102  住房改革支出 1,326,515.88 1,326,515.88

  2210201   住房公积金 1,326,515.88 1,326,515.88

224 灾害防治及应急管理支出 1,423,096.00 1,423,096.00

 22401  应急管理事务 173,096.00 173,096.00

  2240108   应急救援 173,096.00 173,096.00

 22402  消防救援事务 1,200,000.00 1,200,000.00

  2240299   其他消防救援事务支出 1,200,000.00 1,200,000.00

 22406  自然灾害防治 50,000.00 50,000.00

  2240601   地质灾害防治 50,000.00 50,000.00

227 预备费 2,000,000.00 2,000,000.00

 227  预备费 2,000,000.00 2,000,000.00

  227   预备费 2,000,000.00 2,000,000.00

229 其他支出 390,649.60 390,649.60

 22902  年初预留 390,649.60 390,649.60

  2290201   年初预留 390,649.60 390,649.60



单位公开表3

单位：元

科目编码 科目名称 总计 基本支出 项目支出

75,353,781.61 39,624,887.50 35,728,894.11

201 一般公共服务支出 17,497,040.33 11,547,067.13 5,949,973.20

 20101  人大事务 828,461.50 443,661.50 384,800.00

  2010101   行政运行 443,661.50 443,661.50

  2010107   人大代表履职能力提升 204,800.00 204,800.00

  2010108   代表工作 180,000.00 180,000.00

 20102  政协事务 50,000.00 50,000.00

  2010206   参政议政 50,000.00 50,000.00

 20103
 政府办公厅（室）及相关机构事
务 9,802,759.57 7,402,759.57 2,400,000.00

  2010301   行政运行 7,402,759.57 7,402,759.57

  2010302   一般行政管理事务 2,400,000.00 2,400,000.00

 20105  统计信息事务 96,800.00 96,800.00

  2010507   专项普查活动 96,800.00 96,800.00

 20106  财政事务 1,632,752.28 1,632,752.28

  2010601   行政运行 1,632,752.28 1,632,752.28

 20111  纪检监察事务 496,761.48 431,961.48 64,800.00

  2011101   行政运行 431,961.48 431,961.48

  2011102   一般行政管理事务 64,800.00 64,800.00

 20113  商贸事务 40,000.00 40,000.00

  2011399   其他商贸事务支出 40,000.00 40,000.00

 20131
 党委办公厅（室）及相关机构事
务

648,100.86 648,100.86

  2013101   行政运行 648,100.86 648,100.86

 20132  组织事务 87,573.20 87,573.20

  2013299   其他组织事务支出 87,573.20 87,573.20

 20136  其他共产党事务支出 3,613,831.44 987,831.44 2,626,000.00

2024年渝北区单位支出预算总表

单位全称: 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）

合计



  2013601   行政运行 987,831.44 987,831.44

  2013602   一般行政管理事务 2,626,000.00 2,626,000.00

 20140  信访事务 200,000.00 200,000.00

  2014004   信访业务 200,000.00 200,000.00

203 国防支出 160,000.00 160,000.00

 20306  国防动员 160,000.00 160,000.00

  2030601   兵役征集 80,000.00 80,000.00

  2030699   其他国防动员支出 80,000.00 80,000.00

204 公共安全支出 6,841,775.90 2,101,175.90 4,740,600.00

 20406  司法 391,606.34 221,606.34 170,000.00

  2040601   行政运行 221,606.34 221,606.34

  2040604   基层司法业务 120,000.00 120,000.00

  2040610   社区矫正 50,000.00 50,000.00

 20499  其他公共安全支出 6,450,169.56 1,879,569.56 4,570,600.00

  2049999   其他公共安全支出 6,450,169.56 1,879,569.56 4,570,600.00

208 社会保障和就业支出 27,952,141.26 19,467,444.26 8,484,697.00

 20802  民政管理事务 16,333,092.50 15,928,092.50 405,000.00

  2080201   行政运行 1,176,792.50 1,176,792.50

  2080208   基层政权建设和社区治理 14,751,300.00 14,751,300.00

  2080299   其他民政管理事务支出 405,000.00 405,000.00

 20805  行政事业单位养老支出 3,909,351.76 3,539,351.76 370,000.00

  2080505
  机关事业单位基本养老保险缴
费支出 1,529,487.84 1,529,487.84

  2080506
  机关事业单位职业年金缴费支
出 764,743.92 764,743.92

  2080599   其他行政事业单位养老支出 1,615,120.00 1,245,120.00 370,000.00

 20810  社会福利 1,482,888.00 1,482,888.00

  2081001   儿童福利 183,888.00 183,888.00

  2081002   老年福利 1,299,000.00 1,299,000.00

 20811  残疾人事业 1,436,941.00 1,436,941.00

  2081107   残疾人生活和护理补贴 897,000.00 897,000.00

  2081199   其他残疾人事业支出 539,941.00 539,941.00



 20819  最低生活保障 2,969,868.00 2,969,868.00

  2081901   城市最低生活保障金支出 2,145,871.20 2,145,871.20

  2081902   农村最低生活保障金支出 823,996.80 823,996.80

 20820  临时救助 1,020,000.00 1,020,000.00

  2082001   临时救助支出 1,020,000.00 1,020,000.00

 20821  特困人员救助供养 800,000.00 800,000.00

  2082102   农村特困人员救助供养支出 800,000.00 800,000.00

210 卫生健康支出 1,915,929.91 1,145,929.91 770,000.00

 21004  公共卫生 20,000.00 20,000.00

  2100499   其他公共卫生支出 20,000.00 20,000.00

 21007  计划生育事务 750,000.00 750,000.00

  2100717   计划生育服务 750,000.00 750,000.00

 21011  行政事业单位医疗 1,145,929.91 1,145,929.91

  2101101   行政单位医疗 1,145,929.91 1,145,929.91

212 城乡社区支出 6,065,669.27 1,037,844.27 5,027,825.00

 21201  城乡社区管理事务 1,367,844.27 1,037,844.27 330,000.00

  2120101   行政运行 1,037,844.27 1,037,844.27

  2120199   其他城乡社区管理事务支出 330,000.00 330,000.00

 21203  城乡社区公共设施 905,600.00 905,600.00

  2120399   其他城乡社区公共设施支出 905,600.00 905,600.00

 21205  城乡社区环境卫生 3,690,000.00 3,690,000.00

  2120501   城乡社区环境卫生 3,690,000.00 3,690,000.00

 21299  其他城乡社区支出 102,225.00 102,225.00

  2129999   其他城乡社区支出 102,225.00 102,225.00

213 农林水支出 9,680,963.46 2,998,910.15 6,682,053.31

 21301  农业农村 938,910.15 798,910.15 140,000.00

  2130101   行政运行 798,910.15 798,910.15

  2130102   一般行政管理事务 80,000.00 80,000.00

  2130122   农业生产发展 60,000.00 60,000.00

 21303  水利 2,806,891.59 2,806,891.59

  2130305   水利工程建设 2,806,891.59 2,806,891.59

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 16,000.00 16,000.00



  2130505   生产发展 6,000.00 6,000.00

  2130599
  其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡
村振兴支出 10,000.00 10,000.00

 21307  农村综合改革 2,200,000.00 2,200,000.00

  2130705
  对村民委员会和村党支部的补
助

2,200,000.00 2,200,000.00

 21369
 国家重大水利工程建设基金安排
的支出 3,719,161.72 3,719,161.72

  2136902   三峡后续工作 3,719,161.72 3,719,161.72

221 住房保障支出 1,426,515.88 1,326,515.88 100,000.00

 22101  保障性安居工程支出 100,000.00 100,000.00

  2210107   保障性住房租金补贴 100,000.00 100,000.00

 22102  住房改革支出 1,326,515.88 1,326,515.88

  2210201   住房公积金 1,326,515.88 1,326,515.88

224 灾害防治及应急管理支出 1,423,096.00 1,423,096.00

 22401  应急管理事务 173,096.00 173,096.00

  2240108   应急救援 173,096.00 173,096.00

 22402  消防救援事务 1,200,000.00 1,200,000.00

  2240299   其他消防救援事务支出 1,200,000.00 1,200,000.00

 22406  自然灾害防治 50,000.00 50,000.00

  2240601   地质灾害防治 50,000.00 50,000.00

227 预备费 2,000,000.00 2,000,000.00

 227  预备费 2,000,000.00 2,000,000.00

  227   预备费 2,000,000.00 2,000,000.00

229 其他支出 390,649.60 390,649.60

 22902  年初预留 390,649.60 390,649.60

  2290201   年初预留 390,649.60 390,649.60



单位公开表4

单位：元

项目 预算数 项目 合计 一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经营

预算

一、本年收入 75,353,781.61 一、本年支出 75,353,781.61 71,634,619.89 3,719,161.72

一般公共预算财政拨款 71,634,619.89 一般公共服务支出 17,497,040.33 17,497,040.33

政府性基金预算财政拨款 3,719,161.72 国防支出 160,000.00 160,000.00

国有资本经营预算财政拨款 公共安全支出 6,841,775.90 6,841,775.90

社会保障和就业支出 27,952,141.26 27,952,141.26

卫生健康支出 1,915,929.91 1,915,929.91

城乡社区支出 6,065,669.27 6,065,669.27

农林水支出 9,680,963.46 5,961,801.74 3,719,161.72

住房保障支出 1,426,515.88 1,426,515.88

灾害防治及应急管理支出 1,423,096.00 1,423,096.00

预备费 2,000,000.00 2,000,000.00

其他支出 390,649.60 390,649.60

二、上年结转 二、结转下年

一般公共预算财政拨款

政府性基金预算财政拨款

国有资本经营预算财政拨款

收入合计 75,353,781.61 支出合计 75,353,781.61 71,634,619.89 3,719,161.72

2024年渝北区单位财政拨款收支预算总表

单位全称: 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）

收入 支出



单位公开表5

单位：元

 科目编码 科目名称 小计 基本支出 项目支出

74,135,256.86 71,634,619.89 39,624,887.50 32,009,732.39 -3%

201 一般公共服务支出 17,489,134.15 17,497,040.33 11,547,067.13 5,949,973.20 0%

 20101  人大事务 769,662.67 828,461.50 443,661.50 384,800.00 8%

  2010101   行政运行 437,662.67 443,661.50 443,661.50 1%

  2010102   一般行政管理事务 130,000.00 -100%

  2010107   人大代表履职能力提升 72,000.00 204,800.00 204,800.00 184%

  2010108   代表工作 130,000.00 180,000.00 180,000.00 38%

 20102  政协事务 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0%

  2010206   参政议政 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0%

 20103  政府办公厅（室）及相关机构事务 10,427,120.90 9,802,759.57 7,402,759.57 2,400,000.00 -6%

  2010301   行政运行 7,250,420.90 7,402,759.57 7,402,759.57 2%

  2010302   一般行政管理事务 3,176,700.00 2,400,000.00 2,400,000.00 -24%

 20105  统计信息事务 96,800.00 96,800.00 #DIV/0!

  2010507   专项普查活动 96,800.00 96,800.00 #DIV/0!

 20106  财政事务 1,679,187.44 1,632,752.28 1,632,752.28 -3%

  2010601   行政运行 1,679,187.44 1,632,752.28 1,632,752.28 -3%

 20111  纪检监察事务 463,260.90 496,761.48 431,961.48 64,800.00 7%

  2011101   行政运行 413,260.90 431,961.48 431,961.48 5%

  2011102   一般行政管理事务 50,000.00 64,800.00 64,800.00 30%

 20113  商贸事务 44,000.00 40,000.00 40,000.00 -9%

  2011399   其他商贸事务支出 44,000.00 40,000.00 40,000.00 -9%

 20131  党委办公厅（室）及相关机构事务 623,488.08 648,100.86 648,100.86 4%

  2013101   行政运行 623,488.08 648,100.86 648,100.86 4%

 20132  组织事务 155,056.80 87,573.20 87,573.20 -44%

  2013202   一般行政管理事务 3,669.00 -100%

  2013299   其他组织事务支出 151,387.80 87,573.20 87,573.20 -42%

 20136  其他共产党事务支出 3,277,357.36 3,613,831.44 987,831.44 2,626,000.00 10%

  2013601   行政运行 785,882.36 987,831.44 987,831.44 26%

  2013602   一般行政管理事务 2,457,075.00 2,626,000.00 2,626,000.00 7%

  2013699   其他共产党事务支出 34,400.00 -100%

 20140  信访事务 200,000.00 200,000.00 #DIV/0!

  2014004   信访业务 200,000.00 200,000.00 #DIV/0!

203 国防支出 193,022.54 160,000.00 160,000.00 -17%

 20306  国防动员 193,022.54 160,000.00 160,000.00 -17%

  2030601   兵役征集 80,000.00 80,000.00 80,000.00 0%

  2030699   其他国防动员支出 113,022.54 80,000.00 80,000.00 -29%

204 公共安全支出 6,715,689.10 6,841,775.90 2,101,175.90 4,740,600.00 2%

 20406  司法 493,261.69 391,606.34 221,606.34 170,000.00 -21%

  2040601   行政运行 227,421.69 221,606.34 221,606.34 -3%

  2040604   基层司法业务 215,840.00 120,000.00 120,000.00 -44%

2024年渝北区单位一般公共预算财政拨款支出预算表

单位全称: 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）

功能分类科目
2023年预算数

2024年预算数 2024年预算比2023
年预算增幅%

合计



  2040610   社区矫正 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0%

 20499  其他公共安全支出 6,222,427.41 6,450,169.56 1,879,569.56 4,570,600.00 4%

  2049999   其他公共安全支出 6,222,427.41 6,450,169.56 1,879,569.56 4,570,600.00 4%

208 社会保障和就业支出 27,646,821.76 27,952,141.26 19,467,444.26 8,484,697.00 1%

 20802  民政管理事务 14,598,158.43 16,333,092.50 15,928,092.50 405,000.00 12%

  2080201   行政运行 1,475,658.43 1,176,792.50 1,176,792.50 -20%

  2080208   基层政权建设和社区治理 12,927,500.00 14,751,300.00 14,751,300.00 14%

  2080299   其他民政管理事务支出 195,000.00 405,000.00 405,000.00 108%

 20805  行政事业单位养老支出 4,803,182.32 3,909,351.76 3,539,351.76 370,000.00 -19%

  2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 1,620,774.88 1,529,487.84 1,529,487.84 -6%

  2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 810,387.44 764,743.92 764,743.92 -6%

  2080599   其他行政事业单位养老支出 2,372,020.00 1,615,120.00 1,245,120.00 370,000.00 -32%

 20810  社会福利 1,482,888.00 1,482,888.00 1,482,888.00 0%

  2081001   儿童福利 183,888.00 183,888.00 183,888.00 0%

  2081002   老年福利 1,299,000.00 1,299,000.00 1,299,000.00 0%

 20811  残疾人事业 1,095,757.01 1,436,941.00 1,436,941.00 31%

  2081107   残疾人生活和护理补贴 896,000.00 897,000.00 897,000.00 0%

  2081199   其他残疾人事业支出 199,757.01 539,941.00 539,941.00 170%

 20819  最低生活保障 2,969,868.00 2,969,868.00 2,969,868.00 0%

  2081901   城市最低生活保障金支出 2,145,871.20 2,145,871.20 2,145,871.20 0%

  2081902   农村最低生活保障金支出 823,996.80 823,996.80 823,996.80 0%

 20820  临时救助 1,348,800.00 1,020,000.00 1,020,000.00 -24%

  2082001   临时救助支出 1,348,800.00 1,020,000.00 1,020,000.00 -24%

 20821  特困人员救助供养 1,348,168.00 800,000.00 800,000.00 -41%

  2082101   城市特困人员救助供养支出 100,000.00 -100%

  2082102   农村特困人员救助供养支出 1,248,168.00 800,000.00 800,000.00 -36%

210 卫生健康支出 4,720,679.45 1,915,929.91 1,145,929.91 770,000.00 -59%

 21004  公共卫生 454,495.14 20,000.00 20,000.00 -96%

  2100410   突发公共卫生事件应急处理 434,495.14 -100%

  2100499   其他公共卫生支出 20,000.00 20,000.00 20,000.00 0%

 21007  计划生育事务 3,000,000.00 750,000.00 750,000.00 -75%

  2100717   计划生育服务 3,000,000.00 750,000.00 750,000.00 -75%

 21011  行政事业单位医疗 1,266,184.31 1,145,929.91 1,145,929.91 -9%

  2101101   行政单位医疗 1,266,184.31 1,145,929.91 1,145,929.91 -9%

211 节能环保支出 1,453,000.00 -100%

 21103  污染防治 1,453,000.00 -100%

  2110302   水体 1,453,000.00 -100%

212 城乡社区支出 5,992,245.12 6,065,669.27 1,037,844.27 5,027,825.00 1%

 21201  城乡社区管理事务 1,566,705.92 1,367,844.27 1,037,844.27 330,000.00 -13%

  2120101   行政运行 1,013,341.57 1,037,844.27 1,037,844.27 2%

  2120102   一般行政管理事务 100,000.00 -100%

  2120199   其他城乡社区管理事务支出 453,364.35 330,000.00 330,000.00 -27%

 21203  城乡社区公共设施 503,819.20 905,600.00 905,600.00 80%

  2120399   其他城乡社区公共设施支出 503,819.20 905,600.00 905,600.00 80%

 21205  城乡社区环境卫生 3,780,000.00 3,690,000.00 3,690,000.00 -2%

  2120501   城乡社区环境卫生 3,780,000.00 3,690,000.00 3,690,000.00 -2%



 21299  其他城乡社区支出 141,720.00 102,225.00 102,225.00 -28%

  2129999   其他城乡社区支出 141,720.00 102,225.00 102,225.00 -28%

213 农林水支出 5,636,851.71 5,961,801.74 2,998,910.15 2,962,891.59 6%

 21301  农业农村 1,698,942.08 938,910.15 798,910.15 140,000.00 -45%

  2130101   行政运行 1,254,482.08 798,910.15 798,910.15 -36%

  2130102   一般行政管理事务 80,000.00 80,000.00 #DIV/0!

  2130122   农业生产发展 15,360.00 60,000.00 60,000.00 291%

  2130126   农村社会事业 138,000.00 -100%

  2130135   农业资源保护修复与利用 191,100.00 -100%

  2130199   其他农业农村支出 100,000.00 -100%

 21303  水利 1,513,039.87 2,806,891.59 2,806,891.59 86%

  2130305   水利工程建设 1,253,440.87 2,806,891.59 2,806,891.59 124%

  2130306   水利工程运行与维护 259,599.00 -100%

 21305  巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴 26,400.00 16,000.00 16,000.00 -39%

  2130505   生产发展 16,000.00 6,000.00 6,000.00 -63%

  2130599
  其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴
支出 10,400.00 10,000.00 10,000.00 -4%

 21307  农村综合改革 2,398,469.76 2,200,000.00 2,200,000.00 -8%

  2130705   对村民委员会和村党支部的补助 2,398,469.76 2,200,000.00 2,200,000.00 -8%

221 住房保障支出 1,400,501.16 1,426,515.88 1,326,515.88 100,000.00 2%

 22101  保障性安居工程支出 100,000.00 100,000.00 #DIV/0!

  2210107   保障性住房租金补贴 100,000.00 100,000.00 #DIV/0!

 22102  住房改革支出 1,400,501.16 1,326,515.88 1,326,515.88 -5%

  2210201   住房公积金 1,400,501.16 1,326,515.88 1,326,515.88 -5%

224 灾害防治及应急管理支出 50,000.00 1,423,096.00 1,423,096.00 2746%

 22401  应急管理事务 173,096.00 173,096.00 #DIV/0!

  2240108   应急救援 173,096.00 173,096.00 #DIV/0!

 22402  消防救援事务 1,200,000.00 1,200,000.00 #DIV/0!

  2240299   其他消防救援事务支出 1,200,000.00 1,200,000.00 #DIV/0!

 22406  自然灾害防治 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0%

  2240601   地质灾害防治 50,000.00 50,000.00 50,000.00 0%

227 预备费 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 0%

 227  预备费 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 0%

  227   预备费 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00 0%

229 其他支出 837,311.87 390,649.60 390,649.60 -53%

 22902  年初预留 837,311.87 390,649.60 390,649.60 -53%

  2290201   年初预留 837,311.87 390,649.60 390,649.60 -53%



单位公开表6

单位：元

科目编码 科目名称 总计 人员经费 日常公用经费

39,624,887.50 32,159,474.99 7,465,412.51

301 工资福利支出 15,788,174.99 15,788,174.99

 30101  基本工资 3,329,316.00 3,329,316.00

 30102  津贴补贴 2,979,780.00 2,979,780.00

 30103  奖金 4,770,043.00 4,770,043.00

 30108  机关事业单位基本养老保险缴费 1,529,487.84 1,529,487.84

 30109  职业年金缴费 764,743.92 764,743.92

 30110  职工基本医疗保险缴费 812,540.42 812,540.42

 30112  其他社会保障缴费 171,747.93 171,747.93

 30113  住房公积金 1,326,515.88 1,326,515.88

 30114  医疗费 104,000.00 104,000.00

302 商品和服务支出 7,465,412.51 7,465,412.51

 30201  办公费 2,212,400.00 2,212,400.00

 30202  印刷费 150,000.00 150,000.00

 30203  咨询费 150,000.00 150,000.00

 30205  水费 100,000.00 100,000.00

 30206  电费 200,000.00 200,000.00

 30207  邮电费 415,600.00 415,600.00

 30209  物业管理费 460,200.00 460,200.00

 30211  差旅费 30,000.00 30,000.00

 30213  维修（护）费 150,000.00 150,000.00

 30214  租赁费 275,000.00 275,000.00

 30216  培训费 129,939.74 129,939.74

 30217  公务接待费 44,500.00 44,500.00

 30226  劳务费 183,000.00 183,000.00

 30228  工会经费 113,682.47 113,682.47

 30229  福利费 421,210.30 421,210.30

 30231  公务用车运行维护费 365,000.00 365,000.00

 30239  其他交通费用 863,560.00 863,560.00

 30299  其他商品和服务支出 1,201,320.00 1,201,320.00

303 对个人和家庭的补助 16,371,300.00 16,371,300.00

 30304  抚恤金 25,200.00 25,200.00

 30305  生活补助 16,260,100.00 16,260,100.00

 30307  医疗费补助 86,000.00 86,000.00

合计

2024年渝北区单位一般公共预算财政拨款基本支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位全称: 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）

经济分类科目 2024年基本支出



单位公开表7

单位：元

科目编码 科目名称

32,009,732.39

301 工资福利支出 60,000.00

 30112  其他社会保障缴费 60,000.00

302 商品和服务支出 14,469,110.20

 30201  办公费 593,400.00

 30202  印刷费 80,000.00

 30203  咨询费 200,000.00

 30205  水费 176,000.00

 30206  电费 80,000.00

 30211  差旅费 150,000.00

 30213  维修（护）费 450,000.00

 30215  会议费 77,000.00

 30226  劳务费 11,468,198.20

 30227  委托业务费 216,000.00

 30239  其他交通费用 150,000.00

 30299  其他商品和服务支出 828,512.00

303 对个人和家庭的补助 11,909,985.00

 30305  生活补助 7,114,117.00

 30306  救济费 4,789,868.00

 30399  其他对个人和家庭的补助 6,000.00

310 资本性支出 3,179,987.59

 31002  办公设备购置 200,000.00

 31005  基础设施建设 2,806,891.59

 31008  物资储备 173,096.00

399 其他支出 2,390,649.60

 39901  预备费 2,000,000.00

 39999  其他支出 390,649.60

合计

2024年渝北区单位一般公共预算财政拨款项目支出预算表

（部门预算支出经济分类科目）

单位全称: 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）

部门预算支出经济科目
项目支出



单位公开表8

单位：元

小计
公务用车购置

费
公务用车运行

费 小计
公务用车购置

费
公务用车运行

费

410,500.00 365,000.00 365,000.00 45,500.00 425,500.00 380,000.00 380,000.00 45,500.00

2024年渝北区单位一般公共预算“三公”经费支出预算表

单位全称: 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）

2024年预算数 2023年预算数

合计
因公出国（境）

费

公务用车购置及运行费
公务接待

费
合计

因公出国（境）
费

公务用车购置及运行费
公务接待

费



单位公开表9

单位：元

总计 基本支出 项目支出

3,719,161.72 3,719,161.72

213 农林水支出 3,719,161.72 3,719,161.72

 21369
 国家重大水利工程建设基金安排
的支出

3,719,161.72 3,719,161.72

  2136902   三峡后续工作 3,719,161.72 3,719,161.72

合计

2024年渝北区单位政府性基金预算财政拨款支出预算表

单位全称: 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）

 科目编码 科目名称
本年政府性基金预算财政拨款支出



单位公开表10

单位：元

总计 基本支出 项目支出

合计

备注：本单位无该项收支，故此表无数据。

2024年渝北区单位国有资本经营预算财政拨款支出预算表

单位全称: 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）

 科目编码 科目名称
国有资本经营预算财政拨款支出



单位：元

小计 财力安排
有专项用途的
非税收入

一般债券
外国政府和
国际组织贷

款

外国政府和
国际组织赠

款
小计 政府性基金预算 专项债券 小计

事业收入资
金

上级补助收
入资金

附属单位上缴
收入资金

事业单位经
营收入资金

其他收入资金

合计 35,728,894.11 32,009,732.39 32,009,732.39 3,719,161.72 3,719,161.72

917 35,728,894.11 32,009,732.39 32,009,732.39 3,719,161.72 3,719,161.72

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2010107 人大代表履职能力提升镇人大代表履职经费 132,800.00 132,800.00 132,800.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2013602 一般行政管理事务 离任村居干部补助 1,850,000.00 1,850,000.00 1,850,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2013602 一般行政管理事务 40年以上党龄农村老党员补助 40,000.00 40,000.00 40,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2013602 一般行政管理事务 党员活动经费 200,000.00 200,000.00 200,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2013602 一般行政管理事务 党群一般活动经费 150,000.00 150,000.00 150,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2013602 一般行政管理事务 妇联群团活动经费 100,000.00 100,000.00 100,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2013602 一般行政管理事务 党员干部远程教育服务费 216,000.00 216,000.00 216,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2010302 一般行政管理事务 办公设备购置经费 200,000.00 200,000.00 200,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2010302 一般行政管理事务 镇临时人员报酬 2,200,000.00 2,200,000.00 2,200,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2030601 兵役征集 征兵工作经费 80,000.00 80,000.00 80,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2030699 其他国防动员支出 民兵工作经费 80,000.00 80,000.00 80,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2130102 一般行政管理事务 统计工作经费 30,000.00 30,000.00 30,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2120501 城乡社区环境卫生 场镇路灯电费 70,000.00 70,000.00 70,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2120501 城乡社区环境卫生 场镇管理水费 170,000.00 170,000.00 170,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2240601 地质灾害防治 地质灾害经费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2120501 城乡社区环境卫生 场镇基础设施和市政设施维修 450,000.00 450,000.00 450,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2120501 城乡社区环境卫生 场镇垃圾清运及清扫保洁、场镇绿化 3,000,000.00 3,000,000.00 3,000,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2120199 其他城乡社区管理事务支出农房规划和宅基地办理 150,000.00 150,000.00 150,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2081199 其他残疾人事业支出 残疾人管理经费 180,000.00 180,000.00 180,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2081199 其他残疾人事业支出 残疾人就业保障金 60,000.00 60,000.00 60,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2082001 临时救助支出 困难群众临时救助 800,000.00 800,000.00 800,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2100499 其他公共卫生支出 病媒生物防治费用 20,000.00 20,000.00 20,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2049999 其他公共安全支出 安全管理经费 800,000.00 800,000.00 800,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2120399 其他城乡社区公共设施支出社区微型消防站补助 405,600.00 405,600.00 405,600.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2013602 一般行政管理事务 村（社区）干部意外伤害保险费 70,000.00 70,000.00 70,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2011102 一般行政管理事务 监察监督员工作补贴 64,800.00 64,800.00 64,800.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2130505 生产发展 到户到人扶持 6,000.00 6,000.00 6,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2210107 保障性住房租金补贴 优抚对象家庭租住重庆市公共租赁住房的租金补助 100,000.00 100,000.00 100,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2010107 人大代表履职能力提升区人大代表履职补助经费 72,000.00 72,000.00 72,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2010108 代表工作 区人大代表活动经费 130,000.00 130,000.00 130,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2010206 参政议政 区政协委员活动经费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2040604 基层司法业务 镇街公共法律服务工作站和村居工作室运行补助 100,000.00 100,000.00 100,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2040610 社区矫正 镇街司法所购买社区矫正社会工作者服务经费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2040604 基层司法业务 基层人民调解经费 20,000.00 20,000.00 20,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2049999 其他公共安全支出 严重精神障碍患者监护人以奖代补资金 119,000.00 119,000.00 119,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2049999 其他公共安全支出 网格化社会治理经费 2,251,600.00 2,251,600.00 2,251,600.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）227 预备费 预备费 2,000,000.00 2,000,000.00 2,000,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2130305 水利工程建设 龙兴镇箭张路、排花移民路升级改造项目工程款（2021） 2,806,891.59 2,806,891.59 2,806,891.59

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2129999 其他城乡社区支出 居家养老上门服务经费(2021) 102,225.00 102,225.00 102,225.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2290201 年初预留 切块预留 390,649.60 390,649.60 390,649.60

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2240299 其他消防救援事务支出专职消防队聘用人员 1,200,000.00 1,200,000.00 1,200,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2130599 其他巩固脱贫攻坚成果衔接乡村振兴支出防止返贫动态监测和帮扶 10,000.00 10,000.00 10,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2010507 专项普查活动 经济普查经费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2080599 其他行政事业单位养老支出离退休人员管理经费 370,000.00 370,000.00 370,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2120399 其他城乡社区公共设施支出古镇消防站运行经费 100,000.00 100,000.00 100,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2013299 其他组织事务支出 党员冬训经费 27,000.00 27,000.00 27,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2013299 其他组织事务支出 非公党建经费 60,573.20 60,573.20 60,573.20

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2011399 其他商贸事务支出 商贸监测基层数据采集街道（含龙兴镇）聘用统计人员经费 40,000.00 40,000.00 40,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2130102 一般行政管理事务 乡村治理工作监督 50,000.00 50,000.00 50,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2081199 其他残疾人事业支出 “渝馨家园”建设及运行经费 84,512.00 84,512.00 84,512.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2080299 其他民政管理事务支出献血营养补助 150,000.00 150,000.00 150,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2240108 应急救援 应急物资装备 173,096.00 173,096.00 173,096.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2082102 农村特困人员救助供养支出特困人员生活补助（体制) 800,000.00 800,000.00 800,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2081107 残疾人生活和护理补贴贫困残疾人生活补助 140,000.00 140,000.00 140,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2081107 残疾人生活和护理补贴重度残疾人护理补助（一二级残疾） 670,000.00 670,000.00 670,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2081001 儿童福利 困境儿童救助资金 183,888.00 183,888.00 183,888.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2081002 老年福利 经济困难高龄失能老人养老服务补助 129,000.00 129,000.00 129,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2081002 老年福利 老年人高龄津贴 1,170,000.00 1,170,000.00 1,170,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2080299 其他民政管理事务支出镇街民政工作购买服务资金 80,000.00 80,000.00 80,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2081107 残疾人生活和护理补贴三四级智力精神残疾人护理补贴 87,000.00 87,000.00 87,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2081199 其他残疾人事业支出 在村挂职本土人才经费 215,429.00 215,429.00 215,429.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2049999 其他公共安全支出 平安建设经费 1,400,000.00 1,400,000.00 1,400,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2130122 农业生产发展 耕地恢复补充资金 60,000.00 60,000.00 60,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2080299 其他民政管理事务支出襄渝民工补助 115,000.00 115,000.00 115,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2120199 其他城乡社区管理事务支出集体土地管护 180,000.00 180,000.00 180,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2010108 代表工作 镇人大代表活动经费 50,000.00 50,000.00 50,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2080299 其他民政管理事务支出精简退职老职工生活补助 60,000.00 60,000.00 60,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2081902 农村最低生活保障金支出农村低保补助 823,996.80 823,996.80 823,996.80

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2081901 城市最低生活保障金支出城市低保补助 2,145,871.20 2,145,871.20 2,145,871.20

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2082001 临时救助支出 临时救助项目 220,000.00 220,000.00 220,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2100717 计划生育服务 计生惠民项目 750,000.00 750,000.00 750,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2014004 信访业务 特殊疑难信访专项资金 200,000.00 200,000.00 200,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2010507 专项普查活动 第五次全国经济普查“两员”补助及工作经费 23,400.00 23,400.00 23,400.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府

917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2120399 其他城乡社区公共设施支出立面整治后长效管理经费 400,000.00 400,000.00 400,000.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2010507 专项普查活动 第五次全国经济普查“两员”补助及工作经费 23,400.00 23,400.00 23,400.00

 917
 重庆市渝北区龙
兴镇人民政府 917101 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）2136902 三峡后续工作 三峡工程后续工作（渝北区龙兴镇排花洞村精准帮扶项目） 3,719,161.72 3,719,161.72 3,719,161.72

单位公开表11

2024年渝北区单位项目支出明细表

单位全称: 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）

部门编码 部门名称
单位编
码

单位名称
功能科目编

码
功能科目名称 项目名称 总计

一般公共预算 政府性基金预算
国有资本经
营预算

财政专户管
理资金

单位资金

重庆市渝北区龙兴镇人民政府



单位公开表12

单位：元

部门代码 部门名称 单位代码 单位名称 采购项目名称 合计 货物类 工程类 服务类

100,000.00 100,000.00

917
重庆市渝北区龙兴镇人
民政府 917101

重庆市渝北区龙兴镇人民政
府（本级）

50011222T000000077655-办公设备购
置经费

100,000.00 100,000.00

2024年渝北区单位政府采购预算明细表

单位全称: 重庆市渝北区龙兴镇人民政府（本级）
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